STANISŁAW KRZYŻANOWSKI, Kuchmistrz, były restaurator, obecnie przyjmuje obstalunki na wszelkie uczy ze swojej lub powierzonej prowizji, po domach prywatnych tak w Warszawie jak i na prowincji, zapewniając o jaknajstaranniejszym wywiązaniu się z zadania. Wiadomość w cukierni P. Salisa róg placu Teatralnego i Senatorskiej, od godziny 5-ej do 6-ej wieczorem. 160

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej.

Z dniem 1 (13) stycznia 1888 roku, wprowadzone zostaną w wykonanie w związku moskiewsko-warszawskim nowe tablice opłat przewozowych, dla bezpośredniej komunikacji towarowej, pomiędzy stacjami dróg żelaznych moskiewsko-brzeskiej, riażsko-wiaziemskiej i stacjami drogi nadwiślańskiej, zamiast tablic, obowiązujących w rzeczonyj komunikacji od 15 (27) marca 1885-go r. 68

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 18-go stycznia 1888 r.

Table with columns: W e k s l o i, Żąd., Płac. Includes entries for Berlin 100 mar., Londyn 1 f., Paryż 100 franków, Wiedeń 100 guld., Papiery publiczne, Listy zast. m. Warsz. ser. I, II, III, IV, V, Listy zast. m.

Wileńskiego,
Charkowskiego,
Petersbursko-Tulskiego,
Tyfliskiego,

Michajłowski-Kutaiskiego,
a także przedpłatę dywidendową za rok ubiegły po rubli dwadzieścia na Akcję Banku Wileńskiego pierwszych dziesięciu Seryj, wypłaca Kasa Domu Bankowego H. WAWELBERGA, każdodziennie od 10-ej do 3-ej, li za wyłączeniem świąt.

135R

Dnia 3 (15) Lutego 1888 r.

w m. Białej-Cerkwi, stacji kolei Fastowskiej,
odbędzie się doroczna

## SPRZEDAŻ KONI

rassy Arabskiej i innych, Ogierów i Klaczy stadnych, zaprzęgowych, wierzchowych i młodych, maści przeważnie kasztanowatej, karaj i gniadej, pochodzącej ze stadnin JW. Hrabiny Marji Branickiej, Hr.